О Р Л О В С К А Я     О Б Л А С Т Ь

                Н О В О Д Е Р Е В Е Н Ь К О В С К И Й     Р А Й О Н

    ГЛЕБОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

№19/3                                                                                                от 29.03.2019г.
« Об исполнении бюджета Глебовского

сельского поселения за 2018 год»

       Заслушав и  обсудив доклад бухгалтера Глебовского сельского поселения «Об исполнении бюджета  за 2018 год»,  Глебовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета Глебовского сельского поселения за  2018 год – утвердить (согласно приложения).
2. Направить для опубликования в газете «Новодеревеньковский вестник».

Глава сельского поселения                                                  С.Е.Калугин
Приложение к решению
от 29.03.2019г. №19/3
                            Исполнение бюджета за  2018 год.

                                                      Доходы
	Код бюджетной квалификации
	Наименование
	Бюджет с/поселения назначено на 2018г.
	Бюджет с/поселения исполнено за 2018 год

	10102021010000110
	Налог на доходы физических лиц
	150
	151,8

	10601030100000110
	Налог на имущество

Физических лиц
	7
	7,9

	10606000100000110
	Земельный налог
	1382
	1384,4

	11690050100000140
	Административный штраф
	1
	1

	114060001000000430
	Доходы от продажи земельных участков
	99,6
	99,6

	11105030100000120
	Доходы от аренды земли
	208
	208

	9071080402001000110
	Государственная пошлина
	0,6
	0,6

	11105035050000120
	Доходы от сдачи в аренду помещения
	24
	24,4

	Итого доходов
	1872,2
	1877,7

	Субвенции на осуществление полномочии по перв. воинскому учету
	40,6
	40,6

	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений
	68,7
	68,7

	Всего доходов
	1981,5
	1987

                                                     Расходы
	Код классификации
	Наименование показателя
	Бюджет с/ поселения назначено на  2018г
	Бюджет с/ поселения исполнено за  2018г.

	01
	Общегосударственные расходы
	1834,8
	1799,1

	02
	Национальная оборона
	40,6
	40,6

	03
	Обеспечение пожарной безопасности
	5,4
	4

	04

	2
	68,7

	04
	Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства
	2
	-

	04
	Ремонт дорог общего пользования
	68,7
	68,7

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	102
	101,3

	07
	Нравственно-патриотическое воспитание
	2
	-

	08
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры
	480
	478,6

	10
	Социальная политика
	75
	72,9

	11
	Физическая культура и спорт
	2
	-

	Всего

	2612,5
	2565,2

	Денежное  содержание муниципальных служащих за 2018г.
	503,7
	тыс.руб.

	Численность муниципальных служащих Глебовского сельского поселения по состоянию на 01 января 2019 года
	2
	чел.